香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CLSA Premium Limited
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：6877）

直接控股股東
之變更完成

茲提述 CLSA Premium Limited（「本公司」）日期為二零二二年十一月十七日內容有關

變更直接控股股東之公告。除文義另有所指外，於本公告內所採用之釋義及詞彙與已界

定者具有相同涵義。

於二零二二年十一月二十二日，本公司收到中信証券通知，有關股權轉讓事宜已經完成。

中信証券海外不再是本公司之直接控股股東，中信証券國際已經成為本公司之直接控股

股東，而中信証券仍為本公司之最終控股股東。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
CLSA Premium Limited

執行董事
袁峰

香港，二零二二年十一月二十二日

於本公告日期，董事為：

執行董事 非執行董事
袁峰先生（副行政總裁） 李冏先生（主席）
鍾卓勳先生 許建強先生

獨立非執行董事
武劍鋒先生
Christopher Wesley Satterfield 先生
胡朝霞女士